CONTRATO Nº 2020.11.10.002

CONTRATO DE FORNECIMENTO DE MATERIAIS, QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICÍPIO DE SILVA JAR-
DIM E A CONTRATADA VILA CAPRI ADMINISTRADORA E SERVIÇOS LTDA - ME, NA FORMA ABAIXO E
EM CONFORMIDADE COM A LEI 8.666 DE 21 DE JUNHO DE 1993 E SUAS ALTERAÇÕES:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO – Constitui objeto do presente Aquisição de Veículo (Pick-up cabine dupla
4x4 diesel), conforme especificações abaixo.

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT. MODELO/MARCA V. UNIT. V. TOTAL

1

Veículo pick-up cabine dupla 4x4 (diesel)
0km – tipo de direção hidráulica/elétrica –
motorização mínima de 140 cv – câmbio ma-
nual – capacidade 05 lugares – ar condicio-
nado – trio elétrico (trava, vidro, alarme) –
freios ABS e Airbag dup – estribos laterais –
protetor de caçamba.

Unid. 1
Nissan

Frontier s
R$ 144.000,00 R$ 144.000,00

TOTAL R$ 144.000,00

CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO – O MUNICÍPIO pagará à CONTRATADA em contrapartida ao fornecimento dos equipamentos, a
importância global de R$ 144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil reais)

CLÁUSULA SÉTIMA – DO PRAZO – O presente instrumento terá o prazo de 30 (trinta) dias, com início na data da sua assinatura, e o térmi-
no previsto para 30 (trinta) de dezembro de 2020, podendo ser prorrogado por conveniência das partes, em conformidade com o que dispõe o art.
57, §1º da Lei nº 8.666/93.

CLÁUSULA DÉCIMA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA – A despesa decorrente desta contratação correrá à conta da Dotação Orçamen-
tária nº 10.02.10.301.0032.2.064-4.4.90.52.00.00 – FMS e n° da Proposta: 11740.547000/1190-06. Empenho nº 450/2020 no valor de R$
125.000,00 (cento e vinte e cinco mil reais) e Empenho nº 451/2020 no valor de R$ 19.000,00 (dezenove mil reais).

Prefeitura Municipal de Silva Jardim, 08 de dezembro de 2020.

Josiane Ferreira da Silva do Espírito Santo

SEMSA/FMS

Mat. 2877/0

Vila Capri Administradora e Serviço Ltda - ME

Contratada